浙江南都狭长型蓄电池6-GFM-50F通信基站设备12V50AH消防设备
产品名称 浙江南都狭长型蓄电池6-GFM-50F通信基站设备
12V50AH消防设备
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:南都蓄电池
型号:6-GFM-50F
产地:浙江

，负极板析氢电位高。正板合金为高锡低钙合金，其组织结构晶粒细小致密，***能好，电池具有长使用
寿命的特点。  ◆ 隔板采用进口的胶体电池专用波纹式PVC隔板，其隔板孔率大，电阻低。  ◆
电池槽、盖为ABS材料，并采用环氧树脂封合，确保无泄露。  ◆ 极柱采用纯铅材质，***能好，极柱与
电池盖采用压环结构即压环与密封胶圈将电池极柱实现机械密封，再用树脂封合剂粘合，确保了其密封
可靠。  ◆ 2V、12V全系列电池均具备滤气防爆片装置，电池外部遇到明火无***，并将析出气体进行过
滤，使其对环境***。  ◆ 胶体电池电解质为凝胶电解质，无酸液分层现象，使极板各部反应均匀，增
强了大型电池容量及使用寿命的可靠。  ◆ 过量的电解质，胶体注入时为溶胶状态，可充满电池内所有
的空间。电池在高温及过充电的情况下，不易出现干涸现象，电池热容量大，散热好，不易产生热失控
现象。  ◆ 胶体电池凝胶电解质对正极、负极活物质结晶过程产生有益影响，使电池的深放电循环能力
好，抗负极liusuan盐化能力增强，使电池在过放电后恢复能力大幅提高。  ◆
电池使用温度***(-30℃～50℃)，自放电极低。
南都Narada阀控式密封免维护铅酸蓄电池规格型号参数：
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
6-FM-7 12 7 2.7 151 65 94 101
6-FM-17 12 17 5.6 180 77 167 167
6-FM-24 12 24 7.5 165 125 175 180
6-FM-38 12 38 14.5 197 165 175 180
6-FM-65 12 65 21 350 166 175 175
6-FM-100 12 100 30 407 173 210 236
6-FM-150 12 150 42 483 170 239 240
6-FM-200 12 200 55 522 240 219 244
(1)   保持适当的环境温度。影响蓄电池寿命的重要因素是环境温度，一般电池生产厂家要求的环境
温度是在20℃～25℃之间。虽然温度的升高对电池放电能力有所提高，但付出的代价却是电池的寿命大
大缩短。据试验测定，环境温度一旦超过25℃，每升高10℃，电池的寿命就要缩短一半。目前UPS所用
的蓄电池一般都是阀控式密封铅酸蓄电池，设计寿命普遍是5年，这在电池生产厂家要求的环境下才能达